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CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO PROMOZIONALI FISDIR 2023

Organizzazione: VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. - FERMO

RISULTATI 27/05 -
12:11

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 122 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:03.4 481

2 3 287 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:08.1 448

3 2 376 MELLUSO Daniela 1976 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:14.6 409

4 1 188 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:23.7 364

5 5 389 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:26.5 352

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 213 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 56.1 543

2 3 202 MELANI Martina 1996 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 57.5 530

3 4 111 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 59.2 515

4 1 194 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.3 506

5 6 297 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:11.2 428

 5 18 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 359 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 44.4 687

2 4 212 ERASMI Alessia 2009 PF VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 47.1 647

3 2 139 SCRETI Gaia 2005 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 50.0 610

4 1 281 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 53.3 572

5 6 367 ROSSI Ilaria 1990 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 54.9 555

6 5 235 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.1 516

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 359 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 44.4 687

2 4 212 ERASMI Alessia 2009 PF VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 47.1 647

3 2 139 SCRETI Gaia 2005 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 50.0 610

4 1 281 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 53.3 572

5 6 367 ROSSI Ilaria 1990 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 54.9 555

6 2 213 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 56.1 543

7 3 202 MELANI Martina 1996 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 57.5 530

8 5 235 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 59.1 516

9 4 111 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 59.2 515

10 1 194 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:00.3 506

11 4 122 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:03.4 481

12 3 287 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:08.1 448

13 6 297 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:11.2 428

14 2 376 MELLUSO Daniela 1976 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:14.6 409

15 1 188 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:23.7 364

16 5 389 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:26.5 352

 5 18 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DQ  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 377 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:09.7 580

2 4 184 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:16.2 530

3 3 234 MELLUSO Daniela 1976 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:28.6 456

4 2 262 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:31.3 443

5 1 146 ZANCHI Giorgia 1996 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:04.2 219

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 GUTU Elena 1988 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:07.0 603
2 3 164 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.7 556



3 2 408 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:16.1 531

4 1 35 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:20.6 501

5 5 133 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:21.7 495

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 252 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:02.2 650

2 4 40 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.5 647

3 2 135 ROSSI Ilaria 1990 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:08.6 589

4 5 74 MELANI Martina 1996 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:08.7 588

5 1 98 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:11.6 564

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 190 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.6  

2 3 351 SCRETI Gaia 2005 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 53.6  

3 4 300 ERASMI Alessia 2009 PF VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 54.9 736

4 1 27 FISCHETTI Valentina 1983 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.7 655

5 5 383 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:08.3 592

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 190 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.6  

2 3 351 SCRETI Gaia 2005 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 53.6  

3 4 300 ERASMI Alessia 2009 PF VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 54.9 736

4 1 27 FISCHETTI Valentina 1983 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.7 655

5 3 252 BASO Marina 1966 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:02.2 650

6 4 40 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:02.5 647

7 4 121 GUTU Elena 1988 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:07.0 603

8 5 383 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:08.3 592

9 2 135 ROSSI Ilaria 1990 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:08.6 589

10 5 74 MELANI Martina 1996 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:08.7 588

11 5 377 DAL ZOVO Alice 2007 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:09.7 580

12 1 98 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:11.6 564

13 3 164 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:12.7 556

14 2 408 DE STASIO Jennifer 2002 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:16.1 531

15 4 184 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:16.2 530

16 1 35 STRAZZERA Benedetta 2009 PF CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 1:20.6 501

17 5 133 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:21.7 495

18 3 234 MELLUSO Daniela 1976 PF TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:28.6 456

19 2 262 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:31.3 443

20 1 146 ZANCHI Giorgia 1996 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:04.2 219

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:07.0 664

2 2 303 AVENALI Rebecca 1998 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:10.7 629

3 4 180 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:17.0 578

4 5 105 CAMPIGLI Giulia 2000 PF PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 1:22.9 537

5 1 256 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:39.1 449

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 208 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.8 682

2 4 354 SCIPIONI Susanna 2004 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:03.7 598

3 2 259 FISCHETTI Valentina 1983 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:06.7 571

4 5 237 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:21.4 468

Staffetta 4x50 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:44 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 SCIPIONI Susanna - PACCAMICCIO Letizia - DE STASIO Jennifer - LUCIANI Michela PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:32.7 736

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 325 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 40.3 358

2 3 243 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 43.9 328

3 2 76 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.7 315

4 1 241 ZANCHI Giorgia 1996 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:17.1 187

 5 270 PIERANGELINI Ilaria 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 141 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.6 429

2 4 81 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.8 381

3 5 145 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.5 374

4 1 327 CONSALVO Maria Melisa 1985 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 41.1 351

5 6 219 PAOLANTONIO Rosalba 1974 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 42.8 337

6 2 109 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.8 284

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 107 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.9 482

2 2 372 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.1 449

3 4 182 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 33.7 428

4 6 203 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 34.7 416

5 3 11 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.2 398

6 5 134 CROCETTI Veronica 1986 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 38.0 379

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 375 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.5 641

2 4 43 FRANCO Roberta 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 26.3 548

3 1 260 BOAGA Greta 2001 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 27.2 530

4 2 99 TROGU Anna 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 27.5 524

5 5 299 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 29.4 490

6 6 343 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 34.6 417

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 375 PACCAMICCIO Letizia 1999 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 22.5 641

2 4 43 FRANCO Roberta 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 26.3 548

3 1 260 BOAGA Greta 2001 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 27.2 530

4 2 99 TROGU Anna 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 27.5 524

5 5 299 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 29.4 490

6 1 107 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.9 482

7 2 372 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.1 449

8 3 141 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.6 429

9 4 182 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 33.7 428

10 6 343 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 34.6 417

11 6 203 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 34.7 416

12 3 11 TRISCIANI Ilenia Annama 2009 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.2 398

13 4 81 ABBADINI Paola 1975 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.8 381

14 5 134 CROCETTI Veronica 1986 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 38.0 379

15 5 145 RICCI Gabriella 1965 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 38.5 374

16 4 325 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 40.3 358

17 1 327 CONSALVO Maria Melisa 1985 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 41.1 351

18 6 219 PAOLANTONIO Rosalba 1974 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 42.8 337

19 3 243 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 43.9 328

20 2 76 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.7 315

21 2 109 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 50.8 284

22 1 241 ZANCHI Giorgia 1996 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:17.1 187

 5 270 PIERANGELINI Ilaria 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

25 m Dorso Promozionale F
SERIE - RISULTATI



Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 33 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 42.1 467

2 2 15 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.0 437

3 5 162 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.0 418

3 3 63 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.0 418

 1 269 PIERANGELINI Ilaria 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 36.4 540

2 3 187 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.3 527

3 4 296 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 37.6 523

4 1 242 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 42.8 459

5 5 51 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 51.8 380

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 78 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.1 632

2 3 179 TROGU Anna 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 36.7 536

3 2 115 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.4 526

4 1 358 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 38.2 515

5 5 16 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 40.0 492

6 4 75 PARENTE Camilla 2008 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 41.5 474

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 255 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.5 667

2 5 45 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.6 643

3 6 236 FRANCO Roberta 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 30.9 636

4 4 97 GUTU Elena 1988 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 31.7 620

5 3 360 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 32.5 605

6 1 387 CONSALVO Maria Melisa 1985 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 38.3 513

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 255 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.5 667

2 5 45 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.6 643

3 6 236 FRANCO Roberta 2004 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 30.9 636

4 6 78 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.1 632

5 4 97 GUTU Elena 1988 PF AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 31.7 620

6 3 360 FAVALE Ilaria 2002 PF LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 32.5 605

7 2 31 SCORTECHINI Chiara 1997 PF AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 36.4 540

8 3 179 TROGU Anna 2002 PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 36.7 536

9 3 187 DALMENGHI Simonetta 1967 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 37.3 527

10 2 115 FIORENTINI Nicoletta 1987 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 37.4 526

11 4 296 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 37.6 523

12 1 358 RIGOBELLO Gaya 2009 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 38.2 515

13 1 387 CONSALVO Maria Melisa 1985 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 38.3 513

14 5 16 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 40.0 492

15 4 75 PARENTE Camilla 2008 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 41.5 474

16 4 33 BONATO Silvia 1968 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 42.1 467

17 1 242 TRINI Rubia 1971 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 42.8 459

18 2 15 MAZZIERI Giulia 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 45.0 437

19 3 63 MONTALI Noemi 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.0 418

19 5 162 SCIAMANNA Caterina 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 47.0 418

21 5 51 BIASIN Giada 1998 PF RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 51.8 380

 1 269 PIERANGELINI Ilaria 2000 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 41.2 514

2 3 340 CROCETTI Veronica 1986 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 46.6 455

3 2 129 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.6 427

4 5 1 PAOLANTONIO Rosalba 1974 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:00.1 353



Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.9 709

2 4 352 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.7 690

3 2 108 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 32.0 662

4 1 58 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 37.2 570

5 5 244 BOAGA Greta 2001 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 38.5 550

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.9 709

2 4 352 LUCIANI Michela 1991 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.7 690

3 2 108 CAPIZZI Valeria 1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 32.0 662

4 1 58 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD 37.2 570

5 5 244 BOAGA Greta 2001 PF PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 38.5 550

6 4 48 LA FRATTA Elettra Trini 1977 PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 41.2 514

7 3 340 CROCETTI Veronica 1986 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 46.6 455

8 2 129 MENGHINI Stefania 1978 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 49.6 427

9 5 1 PAOLANTONIO Rosalba 1974 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:00.1 353

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 216 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.7 516

2 3 339 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.1 376

3 2 248 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 42.5 372

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 23.3 679

2 4 12 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 24.7 641

3 5 82 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.7 443

4 1 225 PARENTE Camilla 2008 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 36.7 431

4 2 316 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.7 431

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 23.3 679

2 4 12 CELLI Aidina 2004 PF AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 24.7 641

3 1 216 DI IORIO Cristina 1998 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 30.7 516

4 5 82 FUSARI Laura 1982 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 35.7 443

5 1 225 PARENTE Camilla 2008 PF CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 36.7 431

5 2 316 CANTORO Serena 1993 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 36.7 431

7 3 339 FRAUDATARIO Aurora 2001 PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 42.1 376

8 2 248 ALBANESE Simona 1991 PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 42.5 372

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 503 ROSSI Ilaria - TROGU Anna - FRANCO Roberta - MELANI Martina PF NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:44.3 738

2 4 502 MENGHINI Stefania - DE STASIO Jennifer - FUSARI Laura - CANTORO Serena PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:12.0 583

3 2 501 LA FRATTA Elettra Trini - DALMENGHI Simonetta - RICCI Gabriella - ZANCHI Giorgia PF FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:36.7 355

Staffetta 4x25 Mix Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 504 SCIPIONI Susanna - PACCAMICCIO Letizia - LUCIANI Michela - MENGHINI Stefania PF MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:11.4 654

2 4 505 PAOLANTONIO Rosalba - ALBANESE Simona - FISCHETTI Valentina - BASO Marina PF TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 2:48.4 510

50 m Stile libero Promozionale M
SERIE - RISULTATI



Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 282 CAROLI Alessandro 1986 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:03.2 446

2 4 370 PONTE Matteo 1990 PM GR001 ASD SKEEP 1:11.5 394

3 3 24 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:14.0 381

4 1 161 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:24.7 333

 5 341 GIORGINI Daniele 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 NEBUKIN Vladimir 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 53.2 530

2 3 321 GALLO Giovanni 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 58.8 479

3 2 258 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:01.4 459

4 5 224 CATOZZI Rayan 2014 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:05.3 432

5 1 322 ERCOLI Rinaldo 1972 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:07.3 419

6 6 144 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:08.2 413

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 28 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.7 556

2 3 88 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 53.4 528

3 4 356 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 55.5 508

4 6 142 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:00.0 470

5 5 231 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:02.6 450

6 2 172 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:09.9 403

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.1 586

2 1 167 BODON Matteo 1993 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 49.8 566

3 2 211 POMIOLI Tommaso 2005 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.1 563

4 3 171 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.3 560

5 6 165 PORRA' Nicola 2006 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 53.1 531

5 5 378 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 53.1 531

Serie 5 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 151 BARBI Alessandro 1980 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 45.3 622

2 4 279 TALAMONTI Leonardo 1975 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 46.2 610

3 1 364 TACCHETTO Giacomo 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 48.7 579

4 5 215 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.2 573

5 2 116 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.8 555

 3 344 COLOMBO Stefano 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS  

Serie 6 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 338 DI CICCO Domenico 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 43.2 653

2 6 25 MAZZAFERRO Nicola 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.6 647

3 1 132 MARCELLI Luca 1993 PM AP009 ASD STELLA DEL MARE 44.9 628

4 4 223 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.7 604

5 5 124 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 49.4 571

 3 306 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 7 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 40.7 693

2 4 160 BOZNAK Vasyl 2009 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 40.8 691

3 5 17 ACCETTONE Francesco 2003 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 43.7 645

4 2 400 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.8 644

5 6 395 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 46.1 611

6 1 278 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 47.9 588

Serie 8 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 59 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 40.4 698

2 2 267 DE MITRI Stefano 1981 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 42.8 659

3 3 96 MANOLI Riccardo 2008 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 43.0 656

3 5 411 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 43.0 656

Serie 9 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 232 RASERA Joseph 2003 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 36.1  

2 2 152 DUMITRU Ion 2007 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 38.3 736

3 3 101 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 40.7 693

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 232 RASERA Joseph 2003 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 36.1  

2 2 152 DUMITRU Ion 2007 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 38.3 736

3 4 59 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 40.4 698

4 3 117 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 40.7 693

4 3 101 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 40.7 693

6 4 160 BOZNAK Vasyl 2009 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 40.8 691

7 2 267 DE MITRI Stefano 1981 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 42.8 659

8 5 411 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 43.0 656

8 3 96 MANOLI Riccardo 2008 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 43.0 656

10 2 338 DI CICCO Domenico 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 43.2 653

11 6 25 MAZZAFERRO Nicola 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 43.6 647

12 5 17 ACCETTONE Francesco 2003 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 43.7 645

13 2 400 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.8 644

14 1 132 MARCELLI Luca 1993 PM AP009 ASD STELLA DEL MARE 44.9 628

15 6 151 BARBI Alessandro 1980 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 45.3 622

16 6 395 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 46.1 611

17 4 279 TALAMONTI Leonardo 1975 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 46.2 610

18 4 223 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.7 604

19 1 278 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 47.9 588

20 4 69 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 48.1 586

21 1 364 TACCHETTO Giacomo 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 48.7 579

22 5 215 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.2 573

23 5 124 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 49.4 571

24 1 167 BODON Matteo 1993 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 49.8 566

25 2 211 POMIOLI Tommaso 2005 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.1 563

26 3 171 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.3 560

27 1 28 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 50.7 556

28 2 116 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 50.8 555

29 5 378 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 53.1 531

29 6 165 PORRA' Nicola 2006 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 53.1 531

31 4 350 NEBUKIN Vladimir 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 53.2 530

32 3 88 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 53.4 528

33 4 356 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 55.5 508

34 3 321 GALLO Giovanni 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 58.8 479

35 6 142 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:00.0 470

36 2 258 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:01.4 459

37 5 231 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:02.6 450

38 2 282 CAROLI Alessandro 1986 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:03.2 446

39 5 224 CATOZZI Rayan 2014 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 1:05.3 432

40 1 322 ERCOLI Rinaldo 1972 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:07.3 419

41 6 144 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:08.2 413

42 2 172 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:09.9 403

43 4 370 PONTE Matteo 1990 PM GR001 ASD SKEEP 1:11.5 394

44 3 24 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:14.0 381

45 1 161 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:24.7 333

 3 306 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

 5 341 GIORGINI Daniele 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 3 344 COLOMBO Stefano 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS  

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 29 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:11.6 486

2 3 263 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:15.7 460

3 2 38 ERCOLI Rinaldo 1972 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:21.7 426

4 4 39 BOVOLENTA Maurizio 1967 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:22.4 423

5 1 291 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:46.2 328

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 19 SMERILLI Paolo 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.4 567



2 3 361 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:04.7 538

3 2 298 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:05.2 534

4 5 320 GALLO Giovanni 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:12.0 484

5 1 183 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:12.9 478

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.3 608

2 1 265 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:01.2 569

3 2 217 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:02.4 558

4 5 403 TALAMONTI Leonardo 1975 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:10.4 495

 3 401 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 314 BOZNAK Vasyl 2009 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 47.6 732

2 5 67 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 48.2 723

3 4 398 OCCHETTA Andrea 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 49.2 708

4 2 221 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.3 679

5 1 324 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 52.9 658

 6 57 COLOMBO Stefano 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 314 BOZNAK Vasyl 2009 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 47.6 732

2 5 67 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 48.2 723

3 4 398 OCCHETTA Andrea 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 49.2 708

4 2 221 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 51.3 679

5 1 324 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 52.9 658

6 4 268 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 57.3 608

7 1 265 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:01.2 569

8 4 19 SMERILLI Paolo 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:01.4 567

9 2 217 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:02.4 558

10 3 361 DI BELLO Maurizio 1978 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:04.7 538

11 2 298 MARSELLA Giovanni 1988 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:05.2 534

12 5 403 TALAMONTI Leonardo 1975 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:10.4 495

13 5 29 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:11.6 486

14 5 320 GALLO Giovanni 1998 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:12.0 484

15 1 183 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:12.9 478

16 3 263 DE BESI Alessio 1984 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:15.7 460

17 2 38 ERCOLI Rinaldo 1972 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:21.7 426

18 4 39 BOVOLENTA Maurizio 1967 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:22.4 423

19 1 291 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:46.2 328

 3 401 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

 6 57 COLOMBO Stefano 2001 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 BOVOLENTA Maurizio 1967 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:01.7 627

2 4 5 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.0 624

3 2 150 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:06.6 581

4 1 332 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.7 571

5 5 2 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:10.9 545

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 386 BARBI Alessandro 1980 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.2 632

2 2 280 GIGLIUTO Tiziano 1984 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:04.2 602

3 5 277 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:05.8 588

4 4 153 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:09.8 554

 1 52 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 193 DE MITRI Stefano 1981 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.3  

2 3 404 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 52.1 742
3 5 355 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 56.1 689



4 1 80 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.1 666

5 2 218 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.8 658

6 6 7 BITOCCHI BALEANI Giampi 1997 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:07.4 574

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 193 DE MITRI Stefano 1981 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 50.3  

2 3 404 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 52.1 742

3 5 355 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 56.1 689

4 1 80 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.1 666

5 2 218 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 58.8 658

6 3 386 BARBI Alessandro 1980 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:01.2 632

7 3 87 BOVOLENTA Maurizio 1967 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:01.7 627

8 4 5 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:02.0 624

9 2 280 GIGLIUTO Tiziano 1984 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:04.2 602

10 5 277 NUNZELLA Alessandro 1985 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:05.8 588

11 2 150 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:06.6 581

12 6 7 BITOCCHI BALEANI Giampi 1997 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:07.4 574

13 1 332 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:07.7 571

14 4 153 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:09.8 554

15 5 2 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:10.9 545

 1 52 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 197 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:13.8 398

2 2 181 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:21.5 360

3 5 163 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:22.1 358

4 4 301 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:25.7 343

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 RASERA Joseph 2003 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 47.2 622

2 4 288 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 58.1 505

3 2 245 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:06.7 440

4 5 257 PONTE Matteo 1990 PM GR001 ASD SKEEP 1:07.4 436

5 1 357 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:09.9 420

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 312 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 49.9 588

2 4 94 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 50.9 577

3 2 125 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 53.5 549

4 5 328 ACCETTONE Francesco 2003 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 55.8 526

5 1 131 CICCONCELLI Nicolas 2005 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 56.3 521

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 RASERA Joseph 2003 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 47.2 622

2 3 312 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 49.9 588

3 4 94 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 50.9 577

4 2 125 MINCICA Francesco 2000 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 53.5 549

5 5 328 ACCETTONE Francesco 2003 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 55.8 526

6 1 131 CICCONCELLI Nicolas 2005 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 56.3 521

7 4 288 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 58.1 505

8 2 245 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:06.7 440

9 5 257 PONTE Matteo 1990 PM GR001 ASD SKEEP 1:07.4 436

10 1 357 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:09.9 420

11 3 197 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:13.8 398

12 2 181 GUELI ALLETTI Matteo 1989 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:21.5 360

13 5 163 MALIMPENSA Christian 1983 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:22.1 358

14 4 301 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:25.7 343

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 510 ALLEGRA Alessio - INCIARDI Giuseppe - CHIMIRRI Pietro - LUCA Riccardo PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:47.9 734

2 2 506 CONSONNI Luca - ZAMBELLI Marco - AMADEI Giorgio - PANINFORNI Jacopo PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:10.6 646

3 3 507 PALAZZO Valerio Karol - PIGNATARO Danilo Simone - FERRUGGIA Daniele - FERRIGNO Dario PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:14.5 634

4 5 509 PECCI Cristian - MALAVOLTA Emanuele - FIORE Daniele - BAGGIO COMPAGNUCCI Carl PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:27.0 595

5 1 508 CAPPELLA Michele - POMIOLI Tommaso - MORETTI Edoardo - TALAMONTI Leonardo PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:40.5 559

6 6 511 BARBI Alessandro - DI BELLO Maurizio - NUNZELLA Alessandro - MARSELLA Giovanni PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 4:06.3 500

Staffetta 4x50 Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 515 DI CRISTOFALO Andrea - ALLEGRA Alessio - CHIMIRRI Pietro - LUCA Riccardo PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:22.1 652

2 4 514 FIORE Daniele - CAPPONI Davide - MORICONI Davide - GRECO Alessandro PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 3:35.8 611

3 5 512 PANINFORNI Jacopo - TERZI Francesco - AMADEI Giorgio - CONSONNI Luca PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:45.8 584

 2 513 MORETTI Edoardo - GIACOBBI Marco - LANCIOTTI Vinicio - TALAMONTI Leonardo PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DQ  

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 31.6 412

2 1 251 RONCOLONI Matteo 2001 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 48.3 270

2 5 229 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 48.3 270

4 2 126 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 52.9 246

5 3 253 URSINI Michele 2008 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:04.9 201

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 382 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 42.5 307

2 4 23 ANGELETTI Pier Giorgio 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.2 282

3 5 60 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 46.3 281

4 1 230 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 51.9 251

 3 199 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 91 PAVONE Flavio 2005 PM CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 28.9 451

2 3 95 SCOGNAMIGLIO Angelo 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 40.4 323

3 5 381 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 42.6 306

4 1 36 COLASANTI Leonardo Kiri 2007 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.1 289

5 2 66 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.9 284

6 6 330 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 2:08.6 101

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 186 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.5 378

2 3 54 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.3 369

3 4 313 FERRAI Luca 1993 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.1 351

4 5 388 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 38.8 336

5 6 120 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 39.7 328

6 1 286 BALDO Lorenzo 2010 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 47.4 275

Serie 5 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 53 PIGNOTTI Stefano 1989 PM AP009 ASD STELLA DEL MARE 22.5 579

2 5 261 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 27.3 477

3 4 119 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 28.5 457

4 3 294 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 29.0 449

5 6 207 DE ROSA Giovanni 2007 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 32.0 407

6 2 273 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 32.4 402

Serie 6 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 89 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 23.7 550



2 5 379 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 29.1 448

3 6 10 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 29.6 440

4 4 200 CECERE Alessandro 2004 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 29.8 437

5 2 348 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 32.2 405

6 3 157 BORRI Gabriele 2012 PM AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 33.2 393

Serie 7 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 CATOZZI Rayan 2014 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 26.0 501

2 4 409 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.2 462

3 2 406 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 29.1 448

4 1 240 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 30.5 427

5 6 56 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 34.9 373

 5 284 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 8 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 123 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.3 559

2 3 295 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 24.8 525

3 4 85 FIORETTI Denis 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.0 501

4 2 311 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.1 499

5 1 13 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.6 456

6 6 93 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 31.8 410

Serie 9 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 55 BALZAMO Valentino 1998 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 20.6 633

      ASD KODOKAN GORDIANI   

2 4 138 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 24.4 534

3 1 390 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.5 532

4 3 347 GIGLIUTO Tiziano 1984 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 25.2 517

5 5 86 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.1 382

 2 385 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 10 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 148 CICCONCELLI Nicolas 2005 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 23.1 564

2 3 196 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.4 557

3 5 166 BUGATTI Marco 2008 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 24.8 525

4 4 249 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 25.4 513

5 1 323 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 25.8 505

 2 394 SOLITO Francesco 1999 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

Serie 11 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 191 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.1 682

2 2 285 MARTELLA Andrea 2006 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 21.7 601

3 4 173 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.8 548

4 6 254 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.8 525

5 3 397 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 31.6 412

6 1 238 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 37.3 349

Serie 12 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 71 BUZZO Giacomo 2000 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.7 630

1 3 399 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.7 630

3 4 170 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 21.0 621

4 1 335 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 22.8 572

5 6 391 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 24.6 530

6 2 175 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 25.5 511

Serie 13 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 PAGONE Paolo 1974 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 19.0 686

2 4 331 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.1 682

3 2 304 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.2 679

4 6 137 MANOLI Riccardo 2008 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 19.9 655

4 5 333 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 19.9 655

6 1 143 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.0 652

Serie 14 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:20 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 16.9  

2 4 9 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 17.2  

3 1 393 OCCHETTA Andrea 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 19.0 686

4 6 410 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 19.2 679

5 5 201 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.7 662

6 2 222 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 21.2 615

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 220 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 16.9  

2 4 9 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 17.2  

3 3 169 PAGONE Paolo 1974 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 19.0 686

3 1 393 OCCHETTA Andrea 1999 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 19.0 686

5 4 331 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.1 682

5 5 191 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.1 682

7 6 410 MANCIN Gianmarco 1996 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 19.2 679

7 2 304 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.2 679

9 5 201 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 19.7 662

10 6 137 MANOLI Riccardo 2008 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 19.9 655

10 5 333 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 19.9 655

12 1 143 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.0 652

13 6 55 BALZAMO Valentino 1998 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 20.6 633

      ASD KODOKAN GORDIANI   

14 3 399 MALAVOLTA Emanuele 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.7 630

14 5 71 BUZZO Giacomo 2000 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 20.7 630

16 4 170 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 21.0 621

17 2 222 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 21.2 615

18 2 285 MARTELLA Andrea 2006 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 21.7 601

19 1 53 PIGNOTTI Stefano 1989 PM AP009 ASD STELLA DEL MARE 22.5 579

20 1 335 BALERCIA Cristopher 1987 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 22.8 572

21 6 148 CICCONCELLI Nicolas 2005 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 23.1 564

22 5 123 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.3 559

23 3 196 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.4 557

24 1 89 BONATI Luca 2006 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 23.7 550

25 4 173 VACCA Alyosha 1998 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.8 548

26 4 138 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 24.4 534

27 1 390 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 24.5 532

28 6 391 CIPRIANI Francesco 1994 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 24.6 530

29 5 166 BUGATTI Marco 2008 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 24.8 525

29 3 295 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 24.8 525

29 6 254 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.8 525

32 3 347 GIGLIUTO Tiziano 1984 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 25.2 517

33 4 249 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 25.4 513

34 2 175 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 25.5 511

35 1 323 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 25.8 505

36 3 127 CATOZZI Rayan 2014 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 26.0 501

36 4 85 FIORETTI Denis 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 26.0 501

38 2 311 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.1 499

39 5 261 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 27.3 477

40 4 409 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 28.2 462

41 4 119 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 28.5 457

42 1 13 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.6 456

43 4 91 PAVONE Flavio 2005 PM CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 28.9 451

44 3 294 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 29.0 449

45 5 379 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 29.1 448

45 2 406 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 29.1 448

47 6 10 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 29.6 440

48 4 200 CECERE Alessandro 2004 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 29.8 437

49 1 240 GIOACCHINI Giorgio 1979 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 30.5 427

50 4 32 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 31.6 412

50 3 397 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 31.6 412

52 6 93 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 31.8 410

53 6 207 DE ROSA Giovanni 2007 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 32.0 407

54 2 348 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 32.2 405

55 2 273 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 32.4 402

56 3 157 BORRI Gabriele 2012 PM AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 33.2 393

57 5 86 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 34.1 382

58 2 186 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.5 378

59 6 56 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 34.9 373
60 3 54 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 35.3 369



61 4 313 FERRAI Luca 1993 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 37.1 351

62 1 238 TROIANI Lorenzo 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 37.3 349

63 5 388 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 38.8 336

64 6 120 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 39.7 328

65 3 95 SCOGNAMIGLIO Angelo 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 40.4 323

66 2 382 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 42.5 307

67 5 381 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 42.6 306

68 1 36 COLASANTI Leonardo Kiri 2007 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 45.1 289

69 2 66 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.9 284

70 4 23 ANGELETTI Pier Giorgio 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 46.2 282

71 5 60 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 46.3 281

72 1 286 BALDO Lorenzo 2010 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 47.4 275

73 1 251 RONCOLONI Matteo 2001 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 48.3 270

73 5 229 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 48.3 270

75 1 230 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 51.9 251

76 2 126 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 52.9 246

77 3 253 URSINI Michele 2008 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 1:04.9 201

78 6 330 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 2:08.6 101

 5 284 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 3 199 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 2 385 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 2 394 SOLITO Francesco 1999 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 102 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 46.9 380

2 4 140 URSINI Michele 2008 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 52.8 337

3 3 214 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 53.9 330

4 6 198 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 56.6 315

5 5 402 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:14.9 238

 2 204 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DNS  

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 36.3 491

2 1 264 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 55.7 320

3 6 326 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.4 300

4 5 266 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.8 263

 4 46 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 2 206 SOLITO Francesco 1999 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 174 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.0 540

2 6 342 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 39.8 448

3 2 34 COLASANTI Leonardo Kiri 2007 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 44.7 398

4 1 283 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 44.9 397

5 4 41 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.0 396

6 5 195 RONCOLONI Matteo 2001 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 50.6 352

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 210 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.8 471

2 1 233 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 38.2 466

3 3 6 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.3 453

4 5 392 BALDO Lorenzo 2010 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 40.6 439

5 2 3 FERRAI Luca 1993 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 42.0 424

Serie 5 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 177 DE ROSA Giovanni 2007 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 37.7 472

2 4 92 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 37.8 471

3 3 307 ANGELETTI Pier Giorgio 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.0 457

4 6 158 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.8 437

5 5 363 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 44.9 397

6 1 365 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 45.7 390



Serie 6 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 274 FIORETTI Denis 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.8 598

2 3 4 PAVONE Flavio 2005 PM CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 31.6 564

3 2 247 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.0 540

4 4 90 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.5 532

5 6 309 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 43.8 407

6 1 21 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 45.3 393

Serie 7 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 384 BORRI Gabriele 2012 PM AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 30.4 586

2 5 154 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 30.9 576

3 3 189 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 31.8 560

4 1 8 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.1 538

5 6 346 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 34.5 516

 2 73 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 8 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 336 CECERE Alessandro 2004 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 27.6 645

2 1 192 LONGARINI Matteo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 28.1 634

3 4 374 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.3 569

4 6 68 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 32.3 551

5 2 366 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.5 548

6 5 106 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 34.0 524

Serie 9 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 318 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.2  

2 2 305 POMIOLI Tommaso 2005 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.4 675

3 3 302 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.8 665

4 5 369 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 27.4 650

5 6 271 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 27.7 643

6 4 156 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.3 608

Serie 10 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 BALZAMO Valentino 1998 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 27.8 641

      ASD KODOKAN GORDIANI   

2 3 272 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 28.0 636

3 5 368 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 28.1 634

4 6 349 SMERILLI Paolo 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.1 612

 2 114 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

Serie 11 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 239 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 21.0  

2 4 136 DUMITRU Ion 2007 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 21.9  

3 6 310 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.4  

4 1 64 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.5  

5 3 371 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 24.3 733

6 5 20 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.9 638

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 239 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 21.0  

2 4 136 DUMITRU Ion 2007 PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 21.9  

3 1 318 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.2  

4 6 310 ALTIERI Giorgio 2003 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.4  

5 1 64 GRECO Alessandro 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 23.5  

6 3 371 CORSETTI Luca 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 24.3 733

7 2 305 POMIOLI Tommaso 2005 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 26.4 675

8 3 302 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 26.8 665

9 5 369 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 27.4 650

10 3 336 CECERE Alessandro 2004 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 27.6 645

11 6 271 NANNI Francesco 2005 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 27.7 643

12 4 70 BALZAMO Valentino 1998 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 27.8 641

      ASD KODOKAN GORDIANI   

13 5 20 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.9 638



14 3 272 MORETTI Edoardo 2006 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 28.0 636

15 5 368 TRIVELLINI Valerio 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 28.1 634

15 1 192 LONGARINI Matteo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 28.1 634

17 6 349 SMERILLI Paolo 2004 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.1 612

18 4 156 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.3 608

19 5 274 FIORETTI Denis 2009 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 29.8 598

20 4 384 BORRI Gabriele 2012 PM AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 30.4 586

21 5 154 GENTILE Marcello 1977 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 30.9 576

22 4 374 HADDAD Fabio Fuad 1996 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 31.3 569

23 3 4 PAVONE Flavio 2005 PM CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST 31.6 564

24 3 189 STETCO Adrian Ionut 2001 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 31.8 560

25 6 68 TARRICONE Giulio 1994 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 32.3 551

26 2 366 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 32.5 548

27 2 247 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.0 540

27 3 174 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.0 540

29 1 8 ACQUAVIVA Federico 1999 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.1 538

30 4 90 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 33.5 532

31 5 106 ALFANO Carlo 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 34.0 524

32 6 346 ANGELICO Nicola 1994 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 34.5 516

33 3 26 MERLO Gianluca 2003 PM RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI 36.3 491

34 2 177 DE ROSA Giovanni 2007 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 37.7 472

35 4 210 COLLORAFICI Dario 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 37.8 471

35 4 92 SARGENTONI Luca 1998 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 37.8 471

37 1 233 PISANI Marco 2000 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 38.2 466

38 3 307 ANGELETTI Pier Giorgio 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 39.0 457

39 3 6 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.3 453

40 6 342 MICHETTI Francesco 2006 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 39.8 448

41 5 392 BALDO Lorenzo 2010 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 40.6 439

42 6 158 MOLOSSI Nicolo' 1991 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 40.8 437

43 2 3 FERRAI Luca 1993 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 42.0 424

44 6 309 MASSACCESI Simone 1981 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 43.8 407

45 2 34 COLASANTI Leonardo Kiri 2007 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 44.7 398

46 5 363 SANTILLO Gabriele 2006 PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 44.9 397

46 1 283 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 44.9 397

48 4 41 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.0 396

49 1 21 GENTILE Valerio 1994 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 45.3 393

50 1 365 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 45.7 390

51 1 102 BACHI Giulio 1994 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 46.9 380

52 5 195 RONCOLONI Matteo 2001 PM VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV 50.6 352

53 4 140 URSINI Michele 2008 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 52.8 337

54 3 214 FADDA Federico 1978 PM PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO 53.9 330

55 1 264 LEPORE Romeo 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 55.7 320

56 6 198 FANELLI Angelo 1990 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 56.6 315

57 6 326 GIACOBBI Marco 1983 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 59.4 300

58 5 266 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.8 263

59 5 402 CALABRESE Mirko 1986 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:14.9 238

 2 204 FASCIANI Biagio 2003 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DNS  

 4 46 PEZZICOLI Michele 2000 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 2 73 DI GIAMMATTEO Alessandr 2006 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 2 206 SOLITO Francesco 1999 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS DNS  

 2 114 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 77 CAROLI Alessandro 1986 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 38.3 473

2 4 329 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 39.3 461

3 2 250 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 43.4 417

4 5 176 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 52.8 343

5 1 100 SCOGNAMIGLIO Angelo 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:07.1 270

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 205 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 30.4 596

2 1 373 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.5 541

3 5 293 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.9 534

4 2 79 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 34.4 526
5 4 104 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 41.2 440



Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 334 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 27.5 658

2 3 65 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.4 616

3 1 47 LONGARINI Matteo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.3 561

4 2 308 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 32.6 555

 4 147 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 246 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.4 686

2 4 227 MARTELLA Andrea 2006 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 27.2 666

3 3 362 TACCHETTO Giacomo 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 27.6 656

4 1 337 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 29.9 606

5 6 155 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 33.6 539

 5 113 MAZZAFERRO Nicola 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 5 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 289 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 24.9 727

2 1 319 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.4 713

3 3 290 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 27.2 666

4 5 61 BITOCCHI BALEANI Giampi 1997 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 29.8 608

5 6 276 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.5 575

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 289 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 24.9 727

2 1 319 MORICONI Davide 2001 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.4 713

3 2 246 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 26.4 686

4 4 227 MARTELLA Andrea 2006 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 27.2 666

4 3 290 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 27.2 666

6 5 334 SCARAMUCCI Simone 1994 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 27.5 658

7 3 362 TACCHETTO Giacomo 2005 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 27.6 656

8 3 65 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 29.4 616

9 5 61 BITOCCHI BALEANI Giampi 1997 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 29.8 608

10 1 337 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 29.9 606

11 3 205 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 30.4 596

12 6 276 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 31.5 575

13 1 47 LONGARINI Matteo 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 32.3 561

14 2 308 MARRI Aleo 1995 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 32.6 555

15 1 373 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 33.5 541

16 6 155 ARQUILLA Alessandro 1983 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 33.6 539

17 5 293 PECCI Cristian 1986 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 33.9 534

18 2 79 URBINATI Matteo 1988 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 34.4 526

19 3 77 CAROLI Alessandro 1986 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 38.3 473

20 4 329 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 39.3 461

21 4 104 ZANELLA Nicolas 1992 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 41.2 440

22 2 250 BALISTRERI Niccolo' 1993 PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 43.4 417

23 5 176 BALDINI Daniele 2001 PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 52.8 343

24 1 100 SCOGNAMIGLIO Angelo 1979 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 1:07.1 270

 5 113 MAZZAFERRO Nicola 2007 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

 4 147 COMPAGNUCCI Edoardo 1991 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 228 BUGATTI Marco 2008 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 35.4 381

2 5 345 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 37.8 357

3 2 178 NEBUKIN Vladimir 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 41.8 323

 3 405 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 37 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 34.0 397

2 4 275 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 52.7 256
 1 44 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DQ  



 5 353 GIORGINI Daniele 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 149 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 25.5 529

2 1 292 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 30.4 444

3 5 62 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 33.0 409

4 2 168 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 34.3 394

5 4 317 PORRA' Nicola 2006 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 34.9 387

Serie 4 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.8 504

2 4 396 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 27.9 484

3 1 112 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 28.9 467

3 5 72 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.9 467

5 2 128 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.1 385

Serie 5 Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 19.8 682

2 3 30 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.5 659

3 1 22 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 21.3 634

4 4 226 PAGONE Paolo 1974 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 22.5 600

5 5 407 DI CICCO Domenico 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 24.6 549

6 6 50 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.2 536

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 FIORE Daniele 2002 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 19.8 682

2 3 30 CAPPONI Davide 1995 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 20.5 659

3 1 22 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 21.3 634

4 4 226 PAGONE Paolo 1974 PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA 22.5 600

5 5 407 DI CICCO Domenico 2000 PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 24.6 549

6 6 50 BAGGIO COMPAGNUCCI Carl 1990 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 25.2 536

7 3 149 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 25.5 529

8 3 118 CANTARINI Lorenzo 1995 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 26.8 504

9 4 396 DELFINO Matteo 1999 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 27.9 484

10 1 112 LANCIOTTI Vinicio 1993 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 28.9 467

10 5 72 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 28.9 467

12 1 292 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 30.4 444

13 5 62 CAPPELLA Michele 1979 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 33.0 409

14 3 37 TROVO' Lorenzo 1985 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 34.0 397

15 2 168 PASQUALI Matteo 1996 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 34.3 394

16 4 317 PORRA' Nicola 2006 PM CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT 34.9 387

17 2 128 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.1 385

18 4 228 BUGATTI Marco 2008 PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 35.4 381

19 5 345 LEONE Mirko 1993 PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 37.8 357

20 2 178 NEBUKIN Vladimir 1997 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 41.8 323

21 4 275 PASINI Roberto 1993 PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO 52.7 256

 1 44 POLONIO Damiano 1994 PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS DQ  

 5 353 GIORGINI Daniele 2004 PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. DNS  

 3 405 MARCELLETTI Gianluca 2005 PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C DNS  

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 524 MARRAZZO Pietro - MARION Andrea Pietro ma - ALTIERI Giorgio - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:01.2 505

2 2 522 SANTILLO Gabriele - TARRICONE Giulio - NANNI Francesco - BOVOLENTA Maurizio PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:10.5 469

3 4 528 DE ROSA Giovanni - CECERE Alessandro - SCOGNAMIGLIO Angelo - BALDO Lorenzo PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 2:25.0 422

4 5 521 GIACOBBI Marco - LEPORE Romeo - NEBUKIN Vladimir - LANCIOTTI Vinicio PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:35.6 393

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 525 DUMITRU Ion - GALLO Giovanni - GIGLIUTO Tiziano - OCCHETTA Andrea PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:28.0 695

2 2 516 TRIVELLINI Valerio - MARRI Aleo - CICCONCELLI Nicolas - DI CICCO Domenico PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:37.8 626

3 4 527 PASQUALI Matteo - MALIMPENSA Christian - DE BESI Alessio - BODON Matteo PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:43.4 592
4 5 529 ANGELICO Nicola - BALISTRERI Niccolo' - GUELI ALLETTI Matteo - RASERA Joseph PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:50.1 556



5 1 518 DELFINO Matteo - BUGATTI Marco - BALERCIA Cristopher - MASSACCESI Simone PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:50.6 553

Serie 3 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:14 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 523 CAPPONI Davide - MORICONI Davide - MALAVOLTA Emanuele - GRECO Alessandro PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:19.9  

2 1 517 BUZZO Giacomo - BITOCCHI BALEANI Giampi - SCARAMUCCI Simone - URBINATI Matteo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:25.9 712

3 3 526 CRISCI Riccardo - MANZO Daniele - INCIARDI Giuseppe - PACE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:27.5 699

4 4 520 FERRUGGIA Daniele - PREIANO Vincenzo - PIZZO Davide - VACCA Alyosha PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:29.0 688

 5 519 GENTILE Valerio - ARQUILLA Alessandro - PAGONE Paolo - CORSETTI Luca PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DNS  

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 523 CAPPONI Davide - MORICONI Davide - MALAVOLTA Emanuele - GRECO Alessandro PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 1:19.9  

2 1 517 BUZZO Giacomo - BITOCCHI BALEANI Giampi - SCARAMUCCI Simone - URBINATI Matteo PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 1:25.9 712

3 3 526 CRISCI Riccardo - MANZO Daniele - INCIARDI Giuseppe - PACE Nicolo PM PA036 DELFINI BLU ASD 1:27.5 699

4 3 525 DUMITRU Ion - GALLO Giovanni - GIGLIUTO Tiziano - OCCHETTA Andrea PM NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP 1:28.0 695

5 4 520 FERRUGGIA Daniele - PREIANO Vincenzo - PIZZO Davide - VACCA Alyosha PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:29.0 688

6 2 516 TRIVELLINI Valerio - MARRI Aleo - CICCONCELLI Nicolas - DI CICCO Domenico PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 1:37.8 626

7 4 527 PASQUALI Matteo - MALIMPENSA Christian - DE BESI Alessio - BODON Matteo PM PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS 1:43.4 592

8 5 529 ANGELICO Nicola - BALISTRERI Niccolo' - GUELI ALLETTI Matteo - RASERA Joseph PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 1:50.1 556

9 1 518 DELFINO Matteo - BUGATTI Marco - BALERCIA Cristopher - MASSACCESI Simone PM AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 1:50.6 553

10 3 524 MARRAZZO Pietro - MARION Andrea Pietro ma - ALTIERI Giorgio - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:01.2 505

11 2 522 SANTILLO Gabriele - TARRICONE Giulio - NANNI Francesco - BOVOLENTA Maurizio PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:10.5 469

12 4 528 DE ROSA Giovanni - CECERE Alessandro - SCOGNAMIGLIO Angelo - BALDO Lorenzo PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 2:25.0 422

13 5 521 GIACOBBI Marco - LEPORE Romeo - NEBUKIN Vladimir - LANCIOTTI Vinicio PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:35.6 393

 5 519 GENTILE Valerio - ARQUILLA Alessandro - PAGONE Paolo - CORSETTI Luca PM AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA DNS  

Staffetta 4x25 Mista/SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 10:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 532 FAVALE Ilaria - SCRETI Gaia - MINCICA Francesco - BALZAMO Valentino MX LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:38.7  

2 4 530 ROTA Gaia - VERDI Davide - ROTA Valentina - ZAMBELLI Marco MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:42.8  

3 2 533 ABBADINI Paola - ACQUAVIVA Federico - HADDAD Fabio Fuad - SCIAMANNA Caterina MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:02.0 741

4 5 534 MENOZZI Chiara - MANZO Daniele - CAPIZZI Valeria - PACE Nicolo MX PA036 DELFINI BLU ASD 2:03.4 735

5 1 531 DALMENGHI Simonetta - ERCOLI Rinaldo - COLASANTI Leonardo Kiri - ZANCHI Giorgia MX FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 3:41.9 409

Staffetta 4x25 Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 540 SANTILLO Gabriele - BOVOLENTA Maurizio - NANNI Francesco - TARRICONE Giulio PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:26.6 681

2 1 539 ERCOLI Rinaldo - CAPPELLA Michele - NEBUKIN Vladimir - LEPORE Romeo PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:30.3 664

3 4 536 MOLOSSI Nicolo' - BALDINI Daniele - GIOACCHINI Giorgio - BITOCCHI BALEANI Giampi PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:45.0 605

 5 542 MARRAZZO Pietro - MARION Andrea Pietro ma - ALTIERI Giorgio - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 2 537 PISANI Marco - PASINI Roberto - TROIANI Lorenzo - CIPRIANI Francesco PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNF  

Serie 2 Piscina Comunale di Fermo - 20 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 538 PALAZZO Valerio Karol - PIZZO Davide - FERRIGNO Dario - VACCA Alyosha PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:35.8  

2 4 535 SARGENTONI Luca - MARRI Aleo - CICCONCELLI Nicolas - DI CICCO Domenico PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 2:00.7  

3 5 545 ANGELICO Nicola - BALISTRERI Niccolo' - RASERA Joseph - GUELI ALLETTI Matteo PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 2:04.0  

4 2 544 GENTILE Marcello - MARTELLA Andrea - LEONE Mirko - CAROLI Alessandro PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 2:06.0  

5 6 541 ANGELETTI Pier Giorgio - PECCI Cristian - HADDAD Fabio Fuad - FIORETTI Denis PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:10.1  

6 1 543 GENOVESE Marco - SIRACUSA Gabriele - LO VERDE Antonino - COLLORAFICI Dario PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:16.5 731

RIEPILOGO Piscina Comunale di Fermo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 538 PALAZZO Valerio Karol - PIZZO Davide - FERRIGNO Dario - VACCA Alyosha PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1:35.8  

2 4 535 SARGENTONI Luca - MARRI Aleo - CICCONCELLI Nicolas - DI CICCO Domenico PM AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA 2:00.7  

3 5 545 ANGELICO Nicola - BALISTRERI Niccolo' - RASERA Joseph - GUELI ALLETTI Matteo PM TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 2:04.0  

4 2 544 GENTILE Marcello - MARTELLA Andrea - LEONE Mirko - CAROLI Alessandro PM TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS 2:06.0  

5 6 541 ANGELETTI Pier Giorgio - PECCI Cristian - HADDAD Fabio Fuad - FIORETTI Denis PM MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:10.1  

6 1 543 GENOVESE Marco - SIRACUSA Gabriele - LO VERDE Antonino - COLLORAFICI Dario PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:16.5 731

7 3 540 SANTILLO Gabriele - BOVOLENTA Maurizio - NANNI Francesco - TARRICONE Giulio PM LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 2:26.6 681

8 1 539 ERCOLI Rinaldo - CAPPELLA Michele - NEBUKIN Vladimir - LEPORE Romeo PM FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:30.3 664

9 4 536 MOLOSSI Nicolo' - BALDINI Daniele - GIOACCHINI Giorgio - BITOCCHI BALEANI Giampi PM AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA 2:45.0 605



 5 542 MARRAZZO Pietro - MARION Andrea Pietro ma - ALTIERI Giorgio - GIULIANI Michele PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 2 537 PISANI Marco - PASINI Roberto - TROIANI Lorenzo - CIPRIANI Francesco PM AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO DNF  

Staffetta 4x25 Mista/Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Piscina Comunale di Fermo - 21 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 549 FAVALE Ilaria - SCRETI Gaia - MINCICA Francesco - BALZAMO Valentino MX LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS 1:50.0  

2 2 547 ROTA Gaia - VERDI Davide - TERZI Francesco - BRIVIO Rebecca MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:05.0  

3 5 546 SCORTECHINI Chiara - AVENALI Rebecca - CANTARINI Lorenzo - FERRAI Luca MX AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. 2:10.9 726

4 1 551 MUSSO Gioacchino - CAPIZZI Valeria - LO VERDE Antonino - GUADALUPI Aurora MX PA036 DELFINI BLU ASD 2:12.3 715

5 6 550 FRAUDATARIO Aurora - SMERILLI Paolo - LONGARINI Matteo - FIORENTINI Nicoletta MX MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C 2:29.3 634

6 3 548 RICCI Gabriella - LA FRATTA Elettra Trini - POMIOLI Tommaso - URSINI Michele MX FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. 2:56.5 536

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO PROMOZIONALI FISDIR 2023

Organizzazione: VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. - FERMO

CLASSIFICA COPPA ITALIA PROMOZIONALE NUOTO 27/05 -
12:09

CLASSIFICA  

Clas. Societā Prov. Comune Punti  

1 PA036 DELFINI BLU ASD PA  10258 15

2 MC001 ANTHROPOS ASD POLISPORTIVA E C MC  10106 15

3 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC BG  9334 15

4 TA001 G.S. DELFINO ASD TARANTO ONLUS TA  7892 15

5 FM002 VIRTUS BUONCONVENTO SSD A.R.L. FM  7755 15

6 LT004 POLISPORTIVA HYPERION ONLUS AS LT  6527 11

7 NO001 ASSOCIAZIONE SPORTIVA HANDICAP NO  6493 10

8 PD001 ASD A.S.P.E.A. PADOVA ONLUS PD  6164 12

9 AN009 SSD TEAM MARCHE CIS S.R.L. AN  6125 11

10 AN008 ASD ARCOIRIS ANCONA AN  4861 8

11 AQ002 A.S.D. NUOTO DISABILI SULMONA AQ  4712 8

12 AN002 ASS. DIL. POL. DISABILI FABRIA AN  4671 8

13 CL007 IL SOTTOMARINO ASD CL  4600 7

14 VT001 A.S.D. VITERSPORT ODV VT  3954 7

15 TV007 A.S.D. NATATORIUM TREVISO TV  3836 8

16 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO MI  3427 6

17 RO005 PETTIROSSO ASSOCIAZIONE SPORTI RO  2827 5

18 CH001 ASS. POLISPORTIVA DILETTANTIST CH  2754 6

19 PI002 ASD AQUATEAM NUOTO CUOIO PI  2347 5

20 CA007 A.S.D. SARDEGNA SPORT CA  1847 4

21 AP002 A.S.D. CAVALLUCCIO MARINO AP  1823 4

22 PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE PA  1265 2

23 AP009 ASD STELLA DEL MARE AP  1207 2

24 AN011 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD AN  979 2

25 GR001 ASD SKEEP GR  830 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


